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Kilka słów o naszej firmie… 

Firma Dr. Schneider specjalizuje się w produkcji  wysokiej jakości wyrobów z tworzyw sztucznych dla przemysłu motoryzacyjnego. Jesteśmy 
rodzinną firmą  z ponad 85-cioletnim doświadczeniem w dziedzinie przetwórstwa tworzyw sztucznych. Jako ceniony 
 w świecie dostawca i partner w rozwoju  produkujemy części dla najbardziej znanych i  doświadczonych producentów samochodów takich jak Audi, 
BMW, Ford, Jaguar/Land Rover, Lamborghini, Mercedes, Opel, Porsche, Rolls-Royce i Volkswagen.  

W Polsce Dr. Schneider działa od 2002r. Od lipca 2006r Dr. Schneider Automotive Polska Sp. z o.o. prowadzi swoją działalność w Radomierzu koło 
Jeleniej Góry, na terenie gminy Janowice Wielkie, w ramach Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości, 
zatrudniając obecnie ponad 1350 pracowników. W związku z dynamicznym rozwojem w kolejnych latach planowane jest  dalsze zwiększanie 
zatrudnienia.  

Swoim  pracownikom Dr. Schneider  oferuje pracę w nowoczesnym, stabilnym  przedsiębiorstwie, atrakcyjne i przejrzyste warunki zatrudnienia, 
szkolenia wewnętrzne oraz zewnętrzne, bogaty pakiet socjalny:  finansowane przez pracodawcę ubezpieczenie medyczne w ramach pakietów Lux 
Med, ubezpieczenie grupowe,  dofinansowanie do pakietów sportowych Benefit Multisport, fundusz socjalny, możliwość korzystania ze smacznych 
 i zdrowych posiłków w zakładowej kantynie, bezpłatne transporty na wybranych trasach. 

Szanowni Pa ństwo! 
Firma Dr. Schneider Automotive Polska  Sp. z o.o. oraz  Wójt Gminy Dobromierz  

serdecznie zapraszają wszystkich mieszkańców Gminy do udziału w Giełdzie Pracy.  

Termin:  28.04 2016 (czwartek), od godziny 9:00 do godziny 1 3:00 

Miejsce:  Urząd Gminy Dobromierz, ul. Plac Wolno ści 24, Sala Ślubów  

 

W czasie spotkania będą mieli Państwo możliwość: 

- zapoznania się z profilem działalności firmy Dr. Schneider,   
- rozmowy z pracownikami działu personalnego,   
- pozyskania informacji o aktualnych ofertach pracy, warunkach zatrudnienia oraz bogatej ofercie socjalnej, którą 
Dr. Schneider oferuje swoim pracownikom, 
- złożenia CV lub  kwestionariuszy aplikacyjnych.  

Kwestionariusze aplikacyjne są dostępne do pobrania w siedzibie firmy w Radomierzu, w sekretariacie Urzędu 
Gminy w Dobromierzu, będą także dostępne w trakcie giełdy pracy. 

 

Miło nam b ędzie  si ę z Państwem  spotka ć!   
UWAGA ! W przypadku du żego zainteresowania -planowane jest uruchomienie poł ączeń do zakładu z terenu Gminy Dobromierz.  
 


